[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    27.02.2017 г.     №    104-р

О демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории  Вольского    муниципального     района

           В    соответствии    со    статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», п.15.1.ч.1.ст.15, ч. 4 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании заключения комиссии по проверке соответствия объектов рекламы на территории Вольского муниципального района действующему законодательству от 13.02.2017г.,  ст.ст.29,35,50 Устава Вольского муниципального района:

1. Осуществить демонтаж самовольно установленных рекламных конструкций на территории Вольского муниципального района, согласно приложения.
2. Отделу землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района подготовить соответствующие предписания о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы  Вольского

муниципального района                                                             В.В.Баршутин
Приложение
к распоряжению администрации
Вольского муниципального района

от  27.02.2017г.  № 104-р
Перечень
самовольно установленных рекламных конструкций
на территории  Вольского муниципального района,
подлежащих демонтажу
- Саратовская область, г. Вольск, ул. Комсомольская, напротив д. № 245 (маг.Строймир)

- Саратовская область,  г. Вольск, ул. Коммунистическая, напротив д. № 65 (маг.Мебель)

- Саратовская область,  г. Вольск, ул. Красногвардейская, напротив д. № 28/21 (м/ц «Диамед»)

- Саратовская область, г. Вольск, ул. Саратовская, напротив д. № 4 (маг.Рыбалка)

- Саратовская область, г. Вольск, ул. Садовая, напротив д. № 3 (маг.Запчасти )

- Саратовская область, г. Вольск, ул. Фирстова, напротив д. № 19 (спорт бар «Звезда»)

- Саратовская область,  г. Вольск, ул. М.Жукова, напротив АЗС.

          Руководитель аппарата                                                                      О.Н.Сазанова